Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016                                                                                          №  59
с.Амурзет

О внесении дополнений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации муниципального района от  11.08.2015 № 169

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации муниципального района от 11.08.2015 № 169 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие дополнения:
1.1.Дополнить пунктами 5 - 6 следующего содержания, изменив последующую нумерацию пунктов:
«5. Гражданин при назначении на должность муниципальной службы также представляет:
- сведения о своих счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, а также сведения о счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
- сведения о своих государственных ценных бумагах иностранных государств, облигациях и акциях иных иностранных эмитентов, а также сведения о государственных ценных бумагах иностранных государств, облигациях и акциях иных иностранных эмитентов своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
- сведения о принадлежащем ему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации;
- сведения о своих обязательствах имущественного характера за пределами территории Российской Федерации, а также сведения о таких обязательствах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
6. Сведения, предусмотренные пунктом 5 настоящего Положения, отражаются в соответствующих разделах формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460.».
1.2. Дополнить пунктами 8 - 9 следующего содержания, изменив последующую нумерацию пунктов:
[bookmark: Par0]«8. Муниципальный служащий также представляет в срок, установленный пунктами 3 и 7 настоящего Положения:
- сведения о своих счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, а также сведения о счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
- сведения о своих государственных ценных бумагах иностранных государств, облигациях и акциях иных иностранных эмитентов, а также сведения о государственных ценных бумагах иностранных государств, облигациях и акциях иных иностранных эмитентов своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
- сведения о принадлежащем ему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации;
- сведения о своих обязательствах имущественного характера за пределами территории Российской Федерации, а также сведения о таких обязательствах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
9. Сведения, предусмотренные пунктом 8 настоящего Положения, отражаются в соответствующих разделах формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 460.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                     А.А.Егоров

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]